
VAISON LA ROMAINE 0 VAISON LA ROMAINE 0

St ROMAIN EN VIENNOIS 3,5 3,5 ENTRECHAUX 9 9

FAUCON 3,5 7 PAS DU VOLTIGEUR 1,5 10,5

MOLLANS SUR OUVEZE 5,5 12,5 LE PAS DU VENTOUX COL DE VEAUX 4 14,5

PIERRELONGUE 2 14,5 St LEGER DU VENTOUX 8,5 23
COL St MICHEL 1 15,5 BRANTES 5,5 28,5

BUIS LES BARONNIES 6 21,5 RAILHANETTE 8 36,5
COL DE L'HOMME MORT 5,5 27 AUREL 6,5 43

Ste EUPHEMIE SUR OUVEZE 6 33 SAULT 5 48

St AUBAN SUR OUVEZE 5 38 MONIEUX 6 54

LA ROCHETTE SUR BUIS 3 41 GORGES DE L'ANESQUE

COL D'AULAN 4,5 45,5 VILLE SUR AUZON (PAUSE CASSE CROUTE) 22,5 76,5

MONTBRUN LES BAINS 9 54,5 MORMOIRON 5,5 82

AUREL 7 61,5 BEDOUIN 7 89

SAULT 4,5 66 COL DE LA MADELEINE 6,5 95,5

MONIEUX 6 72 COL D'ANRES 3 98,5
GORGES DE L'ANESQUE COL DE RONIN 1,5 100

VILLE SUR AUZON (PAUSE CASSE CROUTE) 22,5 94,5 MALAUCENE 1,5 101,5

MORMOIRON 5,5 100 VAISON LA ROMAINE 11 112,5

BEDOUIN 7 107
COL DE LA MADELEINE 6,5 113,5
COL D'ANRES 3 116,5
COL DE RONIN 1,5 118

MALAUCENE 1,5 119,5

VAISON LA ROMAINE 11 130,5

VAISON LA ROMAINE E 2

DEN. :  1918 m                                OPEN.: 20539892

VAISON LA ROMAINE E 3

DEN. :  1396 m                               OPEN.: 20585697

JEUDI 22 MAI 2025

 DEPART : 8 H 15


